

Årsredovisning för

Swemet AB

556675-2142

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6-7
Noter	8-14
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Swemet AB, 556675-2142, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskild anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Swemets framtid finns inom batteribranschen. Med vetskap om att elmätarbranschen kommer att stanna på en viss omsättningsnivå utan större möjligheter till att expandera affären, är det av stor vikt för bolaget att lägga all kraft inom batteriområdet. Det kommer resultera i nya samarbeten för att möta marknaden.

Året 2023

Swemet har fortsatt leverera mätare och tjänster till våra nätbolagskunder. Under 2023 har leveranstakten ökat vilket resulterat i en avsevärd omsättningsökning för bolagets verksamhet. Omsättning har ökat till 49,5MSEK från 32,7MSEK 2022. Rörelseresultatet har följt med och ökat från 1,6MSEK till 7,4MSEK. Resultat efter finansiella poster uppgår till -8MSEK. Under 2022 var resultat efter finansiella poster 1,1MSEK. Se vidare i not 4.

Resultatet innebär att per bokslutsdatum 2023-12-31 understeg bolagets eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagens 25 kap har inte upprättats. Styrelsen har vidare gjort bedömningen att det inte föreligger någon osäkerhet kring fortsatt drift och bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Styrelsens uppfattning är att det egna kapitalet kommer vara återställt under 2024.

Det som lyfter hela bolaget nu för framtiden är det nya affärsområdet Batterisystem. Med vår kinesiska partner som leverantör har vi under årets sista kvartal erhållit order till ett värde av 13,4MSEK.

Till dessa leveranser har Swemet designat batterihus som alternativ till containrar vilket är en mer ändamålvänlig lösning på inkapsling av batterisystemen. Husen kan inhysa trafo och undercentral utöver batterisystemen så att all installation kan rymmas i samma byggnad. Batterihusen förläggs direkt på marken utan fasta installationer.

Swemet har en design för egna batterimoduler. Dessa har ca 10kWh i kapacitet och ett antal moduler kan kopplas ihop och tillsammans med växelriktare i varierande storlek som 30kW och 60kW bildar ett komplett batterisystem. Storleken matchar 63A vilken är den största säkring en normal villa kan säkra upp till.

I dagsläget siktar alla kunder på frekvensreglerings/stödtjänsterna och de är för närvarande väldigt lukrativa och medför en kort payoff-tid för investeringen. När väl batterimodulerna är betalda så kan utrustning användas för vad som kommer vara mest förmånligt i framtiden. För ändamålet har Swemet tecknat avtal med CheckWatt under hösten och vi räknar med att våra kunder får sina batterianläggningar uppkopplade och klara mot CheckWatt under Q1.

Förväntad framtida utveckling

Batterimarknaden är ny och existerade knappt för ett par år sedan och sedan ersättningarna för stödtjänster tillkommit har efterfrågan ökat markant. Swemet arbetar dels med import av batterier, dels ett egenutvecklat batteripack.

Swemets långvariga erfarenhet av kinesiska leverantörer och relationer till ett flertal av dem inom mätarsidan blir därigenom till stor nytta även för batteriområdet. Swemet har nära samarbete med Ritar, en av världens största batteritillverkare av alla typer.

Vårt eget koncept bygger på europeiska komponenter bortsett från battericellerna som oftast även de har sitt ursprung i Kina. Skulle det komma nya battericeller producerade i Europa är det enkelt att

ersätta, blir en fråga om formfaktor och pris.

Från årets början har utvecklingsjobbet intensifierats med designen av eget batteripack baserat på generella battericeller. Utveckling av lådor och kapslingar har under året lett fram till en första design i samarbete med en svensk växelriktartillverkare. Vid halvårsskiftet var de första batterilådorna framme för test. Under hösten har utveckling fortsatt med fokus på fullfunktion med alla nödvändiga delar som brandskydd, temperaturreglering mm.

Swemet arbetar också med nya konstellationer för att nå marknaden på ett bredare sätt.

De första 25 batteripackarna EnerCube, beställdes av kunder under sista kvartalet 2023. Dessa levereras under första halvåret 2024 och kommer till sin helhet intäktsföras under perioden. 24 stycken av dessa levereras med batterihus. Batterihusen är egendesignade och är designade för att passa de importerade EnerCube-batterierna. Batterihus är en väsentlig del av leveranser på den svenska marknaden. De fungerar som väderskydd även om batteripackarna ska klara att stå ute. Stöldrisken är inte heller att förringa i sammanhanget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	49 503	32 694	26 731	28 652
Balansomslutning	19 174	32 683	25 527	15 370
Resultat efter finansiella poster	-7 968	1 129	475	1 175
Soliditet, %	neg.	19	20	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	1 542	2 496	1 107	1 129
Förändring fond för utv. utg.		199	-199	-
Omföring av föreg års vinst			1 129	-1 129
Årets resultat				-7 968
Vid årets slut	1 542	2 695	2 037	-7 968

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 5 931 453, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	5 931 453
Summa	5 931 453

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		49 503	32 694
Aktiverat arbete för egen räkning		1 141	900
Övriga rörelseintäkter		240	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		50 884	33 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 864	-17 720
Övriga externa kostnader	2,5	-5 202	-3 488
Personalkostnader	3	-9 271	-9 680
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 132	-1 064
Summa rörelsekostnader		-43 469	-31 952
Rörelseresultat		7 415	1 642
Finansiella poster			
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	4	-15 361	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-567	-878
Summa finansiella poster		-15 383	-513
Resultat efter finansiella poster		-7 968	1 129
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-7 968	1 129
Skatter			
Årets resultat		-7 968	1 129

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbete	6	2 695	2 496
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 695	2 496
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	7	8 440	8 607
Inventarier, verktyg och installationer	8	77	245
Summa materiella anläggningstillgångar		8 517	8 852
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	9	28	6 658
Summa finansiella anläggningstillgångar		28	6 658
Summa anläggningstillgångar		11 240	18 006
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 529	945
Förskott till leverantörer		2 623	2 145
Summa varulager		4 152	3 090
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 247	5 558
Övriga fordringar		124	2 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		405	1 647
Summa kortfristiga fordringar		3 776	10 105
Kassa och bank			
Kassa och bank	10	6	1 482
Summa kassa och bank		6	1 482
Summa omsättningstillgångar		7 934	14 677
SUMMA TILLGÅNGAR		19 174	32 683

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	1 542	1 542
Fond för utvecklingsutgifter		2 695	2 496
Summa bundet eget kapital		4 237	4 038
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 037	1 107
Årets resultat		-7 968	1 129
Summa fritt eget kapital	14	-5 931	2 236
Summa eget kapital		-1 694	6 274
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	-	50
Summa långfristiga skulder		-	50
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	1 560	3 233
Förskott från kunder		6 815	11 891
Leverantörsskulder		2 897	1 871
Skatteskulder		128	142
Övriga skulder		8 412	8 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	1 056	675
Summa kortfristiga skulder		20 868	26 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 174	32 683

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-7 968	1 129
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	11 952	1 064
	<u>3 984</u>	<u>2 193</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	3 984	2 193
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-1 062	474
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar	2 286	-2 000
Ökning(-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	-27	-4 123
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder	1 026	579
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-6 010	4 952
Kassaflöde från den löpande verksamheten	197	2 075
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 141	-900
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-253
Förvärv av finansiella tillgångar	-	-495
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 141	-1 648
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	-	697
Amortering av låneskulder	-532	-200
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-532	497
Årets kassaflöde	-1 476	924
Likvida medel vid årets början	1 482	558
Likvida medel vid årets slut	6	1 482

Noter till kassaflödesanalys

	2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	11 952	1 064
	11 952	1 064

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas succesivt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Bolaget har investerat betydande resurser för produktutveckling. Jämfört med den situation som förelåg när bolaget etablerades så har produkt- och marknadsstrategin ändrats radikalt vilket i praktiken inneburit ett helt nytt produkt- och tjänsteutbud. De resurser som initialt lagt ned på produkt- och tjänsteutveckling är dock en förutsättning för det produkt- och tjänsteutbud som finns nu och som fortlöpande utvecklas. Mot den bakgrunden bedömer styrelsen att de aktiverade kostnaderna varit helt nödvändiga för att nå det produkt- och tjänsteutbud bolaget har idag och att det således har ett betydande framåtriktat värde. Av detta följer att bolaget anpassat sin avskrivningsplan för balanserade utvecklingskostnader till denna situation med effekten att avskrivningstiden har förlängts i syfte att uppnå korrelation som är i överensstämmelse med den förväntade uttrullningen av bolagets produkter och tjänster på marknaden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallopunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av

instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikatorer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
-Internt utvecklad immateriella tillgångar	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	654	318
Senare än ett år men inom fem år	786	585

Not 3 Personal

Medeltal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Kvinnor	1	1
Män	12	12

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	828	1 561
Övriga anställda	5 567	5 134
	6 395	6 695
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	60	138
Pensionskostnader för övriga anställda	469	449
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 819	2 090
	2 348	2 677
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	8 743	9 372

Not 4 Resultat från finansiella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nedskrivningar av fordringar	15 361	-
Summa	15 361	-

Nedskrivningar av fordringar avser till övervägande del långfristiga fordringar inklusive fordringar på bolag samt dotterbolag tillhörande registrerad VD under räkenskapsåret 2023. Se vidare på not 16 och 17.

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Baks & co AB</i>		
Revisionsarvode	124	87
Summa	124	87

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utgöra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana uppgifter.

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 974	12 074
Internt utvecklade tillgångar	1 142	900
Utgående anskaffningsvärden	14 116	12 974
Ingående avskrivningar	-10 478	-9 589
Årets avskrivning	-943	-889
Utgående avskrivningar	-11 421	-10 478
Redovisat värde vid årets slut	2 695	2 496

Not 7 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 900	8 900
	8 900	8 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-293	-125
-Årets avskrivning enligt plan	-167	-168
	-460	-293
Redovisat värde vid årets slut	8 440	8 607

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	253	-
-Nyanskaffningar	-	253
-Omklassificeringar	-147	
Vid årets slut	106	253
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-21	-8
Vid årets slut	-29	-8
Redovisat värde vid årets slut	77	245

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 658	28
-Tillkommande fordringar	4 248	495
-Nedskrivning	-10 878	
-Omklassificeringar	-	6 135
Redovisat värde vid årets slut	28	6 658

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	-	-
Outnyttjad del	-	-
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 51 000 kr redovisas i följande poster i balansräkningen

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut	-	50
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	51	200
	51	250

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner inkl sociala avgifter	741	586
Övriga poster	315	89
	1 056	675

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

<i>Namn</i>	2023-12-31	2022-12-31	Kvotvärde
Antal A-aktier	1 286 317	1 286 317	0,1
Antal B-aktier	14 130 041	14 130 041	0,1

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 5 931 453, behandlas enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 931 452
	5 931 452

Not 15 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	2 500	3 700
Belånade kundfordringar	1 509	2 700
Depositioner	28	28
	<u>4 037</u>	<u>6 428</u>

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Willaks konkurs

I Swemets batterisatsning och egenutveckling, har av batterilådor, kabinetter och batterihus blivit en väsentlig del, vilket Willak bidragit med och som nu utgör en väsentlig del i projektet som helhet. I Willaks konkurs har det visat sig omöjligt att köpa ut inkråmet från konkursboet. Det skulle kunna resultera i en balanserad tillgångspost, då det alternativet ej visar sig möjligt så skriver Swemet ner hela fordran i detta bokslut och kan därmed tillgodose kommande resultat fullt ut från försäljningen och därmed snabbt kunna redovisa större marginal i affärerna. Nedskrivning av fordran på Willak inklusive dotterbolag uppgår i bokslutet till 12,7 MSEK.

Det har enligt styrelsens bedömning varit av största intresse för Swemet att få med kunskap och utvecklingsarbete för batterihus, batterilådor för egendesignade produkter, kabinetter och batterilådor jämte annan tillhörande teknik.

Att fortsätta stötta Willak som bolag skulle blivit mer kostsamt i och med att byggmarknaden har avtagit. Byggmarknadens problem ser så ut att hålla i sig några år framöver.

Swemet räknar med att kunna tillgodose sig alla teknologiska lösningar för mekaniska lösningar.

Fastigheten såld

Fastigheten Gavotten 8 är såld och har föranlett en mindre förlust från bokfört värde. I en marknad med högre räntor är köpeskillingen 7,7MSEK att anse som motiverad.

Ny VD

Till ny VD är utsedd Hans Hellström som har en finansiell bakgrund. Styrelsens bedömning är att det är viktigt att hitta nya försäljningskanaler förutom nuvarande traditionella försäljningsaktiviteter. Bolaget ser möjligheter till nya affärsmodeller med Hans vid rodret och som främsta uppgift att skapa nya affärer och samarbeten.

Nyemission

Planerad företrädesemission under augusti/september på ca 5MSEK. Beroende på nytt affärsupplägg kan kapitalet behöva förstärkas under hösten beroende på att affärer tecknade under större delen av hösten ej kommer kunna intäktsföras under perioden.

Egenutveckling batterisystem

Samarbetsprojektet för att skapa ett europeiskt komplett batterisystem på 100kW fortsätter. Swemet med partner för växelriktare kommer erbjuda system större än 100kW till marknaden.

Elmätarmarknaden

Våra befintliga kunder färdigställer sina utrullningar som planerat under 2024. De flesta kunderna gjorde sin inköp under 2023 och leveranser kommer att färdigställas under 2024. Mätare till ett värde av ca 5MSEK kommer att levereras under 2024. Swemet kommer att leverera till nyproduktion och servicebyten under kommande år. Flera kunder har indikerat ett lägre behov av mätare de närmaste åren på grund av den lugna nyproduktionen av bostäder.

Det gäller även service och supportsida som kommer möta en avtagande marknad som är svår att förutse i dagsläget.

Bolagets egna kapital

På bokslutsdagen 2023-12-31 understeg bolagets egna kapital mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagens 25 kap har inte upprättats. Styrelsen har vidare gjort bedömningen att det inte föreligger någon osäkerhet kring fortsatt drift och bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Styrelsens uppfattning är att det egna kapitalet kommer vara återställt under 2024.

Personal

Personalen på Växjökontoret har valt att säga upp sina anställningar, sista arbetsdag blir den siste augusti. Swemet kommer anlita Bluerange, Jönköping för de administrativa delarna av uppdragen till våra kunder. Mätarbeten köps av lokala servicebolag. Med anledning av den osäkra volymen av servicearbeten kommer ingen ny personal anställas för den typen av arbete.

Nya medarbetare

Linköpingskontoret kommer att förstärkas med flera nya medarbetare för att möta orderinströmningen på batterisidan. Swemet kommer även öka insatserna för det egenutvecklade batteripacket. Den första nyrekryteringen förväntas börja redan i augusti.

Avnotering

Fredagen den 22 mars avnoterades Swemet från Nordic SME. Aktieägare och andra intressenter kommer kunna följa bolaget genom hemsidan.

Not 17 Transaktioner med närstående

Vid årets början fanns ett lån från bolagets registrerade VD under räkenskapsåret 2023 ("tidigare VD") på 1 TSEK. I slutet av året var skulden 104 TSEK.

Vid årets början fanns en fordran inklusive räntefordran på ett av tidigare VDs majoritetsägda bolag inklusive dess dotterbolag på 7 975 TSEK. Vid årets slut uppgick lånefordran inklusive räntefordran på ett av tidigare VDs majoritetsägda bolag inklusive dotterbolag till 12 661 TSEK. Denna har skrivits ned i sin helhet på grund av konkurs och väsentliga osäkerhetsfaktorer på balansdagen.

Underskrifter

Linköping den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Anders Sagadin
Styrelseordförande

Hans Hellström
Verkställande direktör

Hans-Göran Andersson
Styrelseledamot

Jan Axelsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
ba.ks & co AB

Tobias Ericsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JAN ÅKE ANDERS AXELSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 85df851c35dc3f[...]5335fc49d251e

IP: 78.72.xxx.xxx

2024-07-13 08:00:47 UTC



HANS GÖRAN ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 16d425f8ba2cb2[...]d70638d16999d

IP: 82.196.xxx.xxx

2024-07-13 09:01:01 UTC



HANS OLOF HELLSTRÖM

VD

Serienummer: 4e60c3bb820c7c[...]0ed76b05732f9

IP: 92.244.xxx.xxx

2024-07-13 16:07:11 UTC



DEAN ANDERS SAGADIN

Ordförande

Serienummer: cce1a48a7281ca[...]1914e2b572381

IP: 93.23.xxx.xxx

2024-07-13 19:36:28 UTC



TOBIAS ERICSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: d87063d360cda9[...]643bf0c54d8f3

IP: 80.84.xxx.xxx

2024-07-13 20:05:40 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


